



2018-01-31

Dnr ÄN 2015-259

Äldrenämnden

## **Överenskommelse med Leanlink avseende fysioterapeut/ sjukgymnastresurs i fritidsverksamheternas minigym**

### **Förslag till beslut**

1. Överenskommelse med Leanlink avseende fysioterapeut resurs i fritidsverksamheternas minigym godkänns enligt omsorgskontorets förslag.

### **Ärende**

På servicehusen Aspen, Skäggetorp, Ramstorp, och Härnebackens och i de blivande trygghetsboendena Johannelund och Översten finns det minigym som är integrerade i fritidsverksamheterna.

Kopplade till dessa minigym finns en fysioterapeutresurs för att vägleda och handleda personalen så att de kan ge stöd till de äldre som önskar träna på minigymmen. I viss utsträckning finns fysioterapeuten även tillgänglig för att ge direkta instruktioner till de besökande på minigymmen.

Omsorgskontoret föreslår äldrenämnden att godkänna överenskommelsen med Leanlink gällande fysioterapeut motsvarande 0,5 årsarbetare för att arbeta på de sex minigymmen. Överenskommelse gäller från och med 2018-09-01 till och med 2018-12-31.

---

Beslutsunderlag:

Överenskommelse verksamhetsuppdrag avseende fysioterapeut i fritidsverksamheternas minigym.docx

## **Överenskommelse med Leanlink avseende fysioterapeut/sjukgymnastresurs i fritidsverksamheternas minigym**

Detta verksamhetsuppdrag ersätter *Överenskommelse mellan äldrenämnden och Leanlink avseende fysioterapeut/sjukgymnastresurs i fritidsverksamheternas mini gym* daterat 2017-03-16, Dnr ÄN 2015-259 vad det gäller verksamhetsinriktning, målsättning och uppdrag. Omfattning, ersättning och tillgänglighet är oförändrat.

Utöver dessa särskilda verksamhetskrav gäller de allmänna avtalsvillkor som fastställts i *Kulturaktivitet och stöd till äldreomsorgens fritidsverksamheter, verksamhetsuppdrag till Leanlink* daterad 2017-11-10, dnr ÄN 2017-686.

### **Särskilda verksamhetsvillkor**

#### **Parter**

Denna överenskommelse har träffats mellan Linköpings kommun, äldrenämnden och Leanlinks Kultur- och fritidsverksamhet inom äldreomsorgen.

#### **Avtalstid**

2018-09-01 – 2018-12-31.

#### **Omfattning, ersättning och tillgänglighet**

Legitimerad fysioterapeut/sjukgymnast 0,50 årsarbetare.

Total ersättning per år innebär 325 000 kronor i 2018 års pris och löneläge.

Verksamheten ska vara tillgänglig helgfria vardagar ca 20 veckor/termin.

#### **Verksamhetsinriktning och målgrupp**

Verksamheten ska ha särskild kompetens för att erbjuda stöd och kompetensutveckling till fritidsverksamheternas minigym inom äldreomsorgen.

Målgrupp är i första hand personal på fritidsverksamheternas minigym inom äldreomsorgen vilka f.n. är Aspen, Översten, Skäggetorp, Ramstorp, Johannelund och Härnebackens servicehus.

Verksamheten ska utgå från Kultur och fritid för äldre på Idémagasinet (S:t Larsgatan 9D), Leanlink.

Verksamheten ska arbeta utifrån evidens och beprövad erfarenhet inom området fysisk aktivitet för äldre personer.

Om möjligt ska tillgänglighet kunna finnas för besökare på fritidsverksamheternas minigym.

### **Målsättning**

Verksamhetens övergripande målsättning är att arbeta för att integrera minigyms verksamhet i servicehusens fritidsverksamhet. Aktuella är f.n. Aspen, Översten, Skäggetorp, Ramstorp, Johannelund och Härnebackens servicehus.

### **Uppdrag**

- Stötta och bidra till kompetensutveckling till personal på fritidsverksamheternas minigym.
- Genomföra regelbundna nätverksmöten för personalen på minigymen.
- Samverkan ska ske med Idémagasinet (S:t Larsgatan 9D) och med ansvariga utförare för fritidsverksamheternas minigym samt med aktivitetsombuden i servicehus.
- Genom att vara tillgänglig på respektive minigym handleda den ordinarie personalen i deras arbete med träningsinstruktioner i form av egenvård.
- Delta i arbetet att lokalt genomföra nationella kampanjer inom området t.ex. fallprevention för äldre personer.

### **Uppföljning**

Verksamheten ska senast 31 mars varje år lämna in en verksamhetsberättelse där genomförda prestationer redovisas. En verksamhetsplan för nästkommande år ska medfölja verksamhetsberättelsen.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Leanlink